
 
 

Talsu Kristīgās vidusskolas Padomes 

Protokols Nr. 3 

 
Datums: 18.01.2022. 

Sākuma laiks: plkst. 18:30 

Beigu laiks: 20:00 

Vieta: Platformā Teams - attālināti 

Piedalās:  

1. Vecāku pārstāvji: A. Volfa, M. Krauze, E. Nolendorfa, G. Karlsone, J.Dumbrājs, E. Lase, S. Krūmiņa, Dz. 

Kudiķe-Vizbele, E.Frehe, E. Vlada,E. Hincenberga 

 

2. Pedagogi : A. Orehova, L.Treimane 

 

3. TKS skolēnu domes pārstāve Henrieta Hincenberga 

 

4. TKS direktore Inguna Gruzniņa 

 

Sēdi vada: TKS direktore Inguna Gruzniņa 

 

Norise: 

1. Direktore sniedz atbildes uz iepriekšējā sēdē uzdotajiem jautājumiem par atbalsta personāla 

lietderīgumu skolā (medmāsa, psihologs, sociālais pedagogs). Jāizvērtē tā nozīmīgums un 

finansējums. Tiek nolemts par psihologa kā ārpakalpojuma noformēšanu. 

2. Tiek ierosināts interesēties direktorei ar Izglītības pārvaldes vadītāju U. Katlapu par “PumPurā” 

pieejamo atbalsta personālu. 

3. Jautājums par Covid-19 tēmu, paštestu nozīmi, kāds ir algoritms skolā. 

Tiek nolemts izsūtīt svētdien vecākiem vēstuli e-pastā, ka paštestu veikšana ir pilnīga vecāku 

atbildība. Lielajiem bērniem pārrunāt atbildību par šo tēmu.  

4. Tiek izvērtēts, analizēts TKS pašvērtējuma ziņojums 2020./2021.m.g.-izteikti priekšlikumi. 

5. TKS Attīstības plāna 2021.-2024.g. analīze. Paveiktais-iegādāti mūsdienīgi interaktīvie rīki, 

apstiprinātas dažādas mācību programmas, nākotnē prioritātēs plānots būvēt multifunkcionālo 

āra sporta laukumu. Iestādes padome apsprieda atbalsta personāla nepieciešamību, kā arī 

pozitīvi novērtēja izstrādāto attīstības plānu, kas atbilst jaunajām pašvērtējuma ziņojuma 

izstrādes prasībām. 

6. Priekšlikums jauno Attīstības plānu nosūtīt e-klasē zināšanai visiem skolas vecākiem. 

7. Tuvākajās dienās tiks rediģēta un pilnībā sakārtota TKS mājaslapa. 

8. Noorganizēta lekcija pedagogiem, par atkarību izraisošām vielām, to lietošanas pazīmēm 

bērniem. (Uldis Dārznieks-policijas pārstāvis) 

9. Notiks lekcija jauniešiem ar mācītāju Dāvi Trubeckoju. 

 

Sēdes vadītājs:__________________________________/ I. Gruzniņa /   

 

Sēdes protokolists: ______(*paraksts)_______________/ Dz. Kudiķe - Vizbele / 
 

 
 ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 


